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Celiane klawisz IP44 podwdjny

Legrand

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Opis produktu

Celiane klawisz IP44 podwdjny Legrand
Klawisz podwdjny IP44 (montaz tylko w ramkach IP44) do facznikéw i przyciskéw.

Pasuje do nastepujacych mechanizmoéw:
¢ 2 x kacznik uniwersalny 10AX nr ref. 067001
¢ 2 x tacznik uniwersalny 16AX nr ref. 067003

* 2 x Przycisk przetaczny NO/NC 6A nr ref. 067031

98,12 zt

79,77 zt
067802

067802
3245060678029
LEGRAND

Biaty, Inny

UWAGA! Do skompletowania produktu wymagane jest dokupienie mechanizmdw, uchwytu montazowego i ramki zewnetrznej!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor klawisza: Biaty
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